



Moraspåret – Skola och arbetsliv

Att främja samverkan och skapa fler möten mellan grundskolan, gymnasiet och näringslivet i Mora kommun. Att göra skillnad för ungdomarna som ska göra framtida yrkesval och hitta ett bra arbete.

I början av höstterminen deltog Mora kommun på Högskolan Dalarnas Dalatorget 2023

Samverkan i lärarutbildning



Dalatorget är en mötesplats för regionens skolor, lärare, skolledare, studenter, forskare och lärarutbildare.

Temat för dagen var **Hållbart lärarskap – att bli lärare och att utveckla professionen**

Under dagen bjöds det på presentationer av examensarbeten från elever som studerat till lärare genom arbetsintegrerat lärande. Vi fick ta del av runda bords-samtal om olika utvecklingsarbeten samt se utställningar från kommuner, skolor, forskare och bokförlag.

Från Mora kommun presenterades **Moraspåret** och projektet **Tankesmedjan Nolltilltjugo**. Vi deltog som utställare där vi fick berätta och visa på vårt fina arbete som vi gör i Mora.



Från vänster: Linn Karlsson, Tankesmedjan Nolltilltjugo, Susanne Hedberg Eriksson Moraspåret

Nu är vi i hamn och är så glada över att **Filmen Moraspåret** är klar!

Filmen presenterar en helhetsbild över Moraspåret och du får möta elever, skolpersonal, företag och föreningar i samverkan inom de olika spåren Kultur, Friskvård, Arbetsliv.

På **Moraspårets hemsida** hittar du **Filmen du inte vill missa!** →



Moraspåret i alla skolans stadier

Vid höstens skolstart har vi påbörjat implementeringen av årskurs F-6 i Moraspåret. De nytilkomna nyckelpersonerna kommer att finnas med i Moraspårets befintliga arbetsgrupper vilket betyder att grupperna täcker in alla skolans stadier: årskurs F-9 + gymnasiet samt utomstående aktörer från kultur, friskvård och näringsliv.

Vi kan nu arbeta med den röda tråden genom alla stadier där dialoger och kreativa idéer kan utvecklas i samverkan mellan alla skolans stadier och de utomstående aktörerna.

Riktigt spännande!

PÅGÅNG:

- YRKESMÄSSA PÅ SKOLAN. 19 OCH 26 OKT. NYTT FÖR I ÅR ÅRSKURS 6 BJUDS IN.
- INDUSTRIATTÄNING 14 DEC.
- FORTSATT ARBETE KRING FÖRDJUPNINGSDEL AV SPÅREN I ÅRSKURS 9

Moraspåret Mora kommun
Susanne Hedberg Eriksson
Processledare
susanne.hedberg-eriksson@mora.se

Hemsida:
[Moraspåret -Skola och arbetsliv - Mora kommun](https://www.morasparet.se)
Tfn: 0250-266 07